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GDDKIiA Biatystok, 2015.08. 05

mgr inz. Jerzy Doroszkiewicz
Dyrektor Oddziatu

0.BI.D-3.2411.10.2015
WYKONAWCY
zainteresowani udziatem
w zamoéwieniu publicznym
dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Remont drogi krajowej Nr 65 na dojezdzie do przej$cia granicznego w
Bobrownikach w km 214+350 - km 2144873

Zestaw zapytan i wyjasnien nr 1 i Zmiana SIWZ nr 1

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia

29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp, oraz
pkt 18 Instrukcji dla Wykonawcéw (IDW) SIWZ, Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami oraz zmiang:

PYTANIE 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia materiaty z rozbidrki majg by¢ odwiezione w
miejsce wskazane przez Zamawiajacego lub poza teren budowy; Ktére materiaty z
rozbiérek beda odwozone w miejsce wskazane przez Zamawiajacego?

OdpowiedzZ

Elementy takie jak krawezniki betonowe, ptytki betonowe 35x35x5, obrzeza betonowe,
Scieki z prefabrykatéw betonowych wymienione w ramach naprawy $cieku Wykonawca
usunie poza teren budowy przy przestrzeganiu przepiséw ustawy z dn. 14.12.2012 r.

o odpadach (Dz.U.2013.21 z dn.08.01.2013 r). Ogrodzenie typu olsztyriskiego i
oznakowanie pionowe Wykonawca przetransportuje na teren Rejonu w Biatymstoku
ul. Ciotkowskiego 90. Materiaty z rozbidrki nadajace sie do ponownego wbudowania
stanowig wtasnos¢ Zamawiajacego. Ocene dalszej przydatnosci w/w materiatéw dokonuje
Zamawiajacy.

PYTANIE 2
Czy frezowanie trzeba bedzie wykonac na grubos$¢ 18 cm ( podbudowa 8 cm, warstwa
wigzaca 5cm i warstwa $cieralna 5cm)?

Odpowiedz
Frezowanie nalezy wykonac na grubosc¢ srednio 5¢cm.

PYTANIE 3

Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia -pkt 1h - oznakowanie poziome i pionowe
nalezy wykonac na podstawie nowego projektu statej organizacji ruchu, w przedmiarze
przyjeto 1 kpl oznakowania pionowego; Jakie i ile znakdw trzeba bedzie zamontowaé? lub
prosimy o udostgpnienie projektu statej organizacji ruchu.

OdpowiedZ

Oznakowanie poziome i pionowe nalezy wykonac co do ilosci i rodzaju zgodnie z
projektem organizacji ruchu. Zamawiajacy przekazuje zatwierdzony projekt organizacji
ruchu. Zalgcznik Nr 1

PYTANIE 4

W ST 10.04.01 jest informacja, ze materiaty dostarczy Zamawiajacy; Czy faktycznie tak
bedzie, jezeli nie to jakie wymiary ma mie¢ azyl dla pieszych?

Odpowiedz

Zakup materiatow na wykonanie azylu dla pieszych nalezy do Wykonawcy. Przewidywana
powierzchnia azylu wynosi ok. 12m2. (szer. 2 m x dt. 3 m x 2)
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PYTANIE 5
W ST naprawa scieku z korytek jest informacja o wymianie zniszczonych korytkach;
Ile i jakie korytka beda do wymiany?

Odpowiedz
Do wymiany bedzie 230 mb Sciekéw z betonowych elementéw prefabrykowanych,

PYTANIE 6

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia Wykonawca winien wykonaé projekt
tymczasowej organizacji ruchu na czas wykonywania robdt, do poprawnego
wykonania tego projektu potrzebny jest plan sytuacyjny; prosimy o udostepnienie planu
sytuacyjnego.

Odpowiedz

Zamawiajacy przekazuje plan sytuacyjny do sporzadzenia projektu tymczasowej
organizacji ruchu na czas wykonywania robot. Zatacznik Nr 2

PYTANIE 7
Jakiej wysokosci majg by¢ bariery betonowe?

OdpowiedZ
Bariera betonowa ma mie¢ min. 80 cm wysokosci.

PYTANIE 8

W dokumentacji przetargowej jest ST 7.02.02-stupki prowadzace, w przedmiarze nie ma
tych robét; Czy te roboty bedg do wykonania, jezeli tak prosimy o uzupetnienie
przedmiaru i kosztorysu?

Odpowiedz
Pozycja stupki prowadzace zostat ujeta w komplecie oznakowania pionowego.

PYTANIE 9

Czy przy robotach zwigzanych z przestawieniem i remontem oéwietlenia ulicznego oraz
naprawg kabli oswietlenia ulicznego bedzie trzeba wbudowaé nowe materiaty, jezeli tak
to prosimy o podanie wykazu tych materiatow?

Odpowiedz

Rodzaj i ilod¢ materiatéw potrzebnych do uzycia przy przestawieniu i remoncie
oswietlenia ulicznego w ilodci 7 lamp os$wietleniowych wynikaé bedzie z zastosowanej
przez Wykonawce technologii wykonania. Wartos¢ ew. materiatdbw nalezy przyjaé
ryczattowo po sprawdzeniu sytuacji w terenie. Zamawiajacy nie dysponuje dokumentacjg
powykonawczg przedmiotowej linii oSwietleniowej.

PYTANIE 10

Zwracamy sig z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada prawomocny ZRID, Pozwolenie na
Budowe, Zgtoszenie Robot badz inny prawomocny dokument zezwalajacy na realizacje
przedmiotowego Zadania, jezeli tak to zwracamy sie o zalaczenie skanu dokumentu do
przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze posiada dokumenty zezwalajgce na wykonywanie robot
budowlanych, dokument zostanie przekazany wytonionemu w drodze przetargu
Wykonawcy.
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PYTANIE 11

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu bedg obowigzywaty
aktualne wytyczne techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-
asfaltowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu beda obowigzywaty wytyczne
techniczne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych

PYTANIE 12

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu bedg obowigzywaty
aktualne wytyczne techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-
asfaltowych.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu bedg obowigzywaty wytyczne
techniczne WT2 - 2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych.

PYTANIE 13

Zwracamy sig o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o projekt Statej organizacji
Ruchu lub o informacje jakie elementy nalezy wyceni¢ w pozycji numer 12 przedmiaru -
oznakowanie pionowe.

Odpowiedz

Zamawiajacy przekazuje projekt statej organizacji ruchu wedtug ktérego nalezy
samodzielnie wyceni¢ niezbedne roboty (oznakowanie poziome i pionowe). Patrz
wyjasnienie do pytania

nr 3

PYTANIE 14

Zwracamy sig o sprecyzowanie rodzaju korytek wraz z ich ilosciami, jakie nalezy wyceni¢
w pozycji numer 19 przedmiaru.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze przewidywana ilos¢ korytek do wymiany to 230mb. Nalezy
zastosowac sciek z betonowych elementéw prefabrykowanych zblizony wymiarami do
istniejacego Scieku, np. typu Gary lub o parametrach podobnych.

Zataczniki:
1. Zatwierdzony projekt organizacji ruchu

sprawe prowadzi:
Aneta Karpiuk

Y
. tel. (+48 85) 664 58 37,
fax. (+48 85) 652 61 57

akarpiuk@gddkia.gov.pl
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